
 

 

П Р О Е К Т  Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження Програми «ЧИСТЕ МІСТО» 

на 2019 рік 

 

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», та розглянувши пропозиції постійної комісії з 

питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства та 

будівництва щодо підтримки розвитку комунальних підприємств, з метою 

забезпечення чистоти і порядку, дотримання належного санітарно-

гігієнічного стану у громаді, Біляївська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму «ЧИСТЕ МІСТО» на 2019 рік (додається). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства та 

будівництва (голова комісії Урсол Р.А.) 

 

 

 
Біляївський міський голова М.П.Бухтіяров 

 

 
№ ______/VIІ від___________2018 року 

м.Біляївка 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішенням сесії 

Біляївської міської ради 

№ _____/VIІ від_________ 2018 року 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОГРАМА 

«Чисте місто» 

на 2019 рік 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
м. Біляївка 



1. Паспорт Програми 
 

 
 

1. Ініціатор розроблення 

Програми 

Виконавчий комітет Біляївської міської 

ради 

2. Розробник Програми Управління розвитку та експлуатації 

житлово – комунального господарства 

Біляївської міської ради 

3. Учасники Програми Управління розвитку та експлуатації 

житлово – комунального господарства 

Біляївської міської ради  
КП «Наш Дім» 

4. Відповідальний виконавець 

Програми 

Управління розвитку та експлуатації 

житлово – ко 

 

мунального господарства 

Біляївської міської ради 

5. Підстави для розробки Закон України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,Закон 

України «Про житлово-комунальні 

послуги», Бюджетний кодекс України 

6. Терміни реалізації Програми 2019рік 

7. Орієнтовний обсяг 

Фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації 

Програми, у тому числі: 

7529,555 тис.грн. 

7.1. Коштів місцевого бюджету 7529,555 тис.грн. 

  7.2. Інших джерел - 



2. Проблема на розв’язання якої спрямовані заходи Програми 

З року в рік ми стикаємось з проблемою відновлення чистоти та порядку 

Біляївської громади. Постійне засмічення вулиць і житлових районів побутовим 

сміттям, забруднення та захаращення парків, зелених зон, знищення газонів, 

зменшення кількості зелених насаджень негативно впливає на екологічний і 

санітарний стан та комфортність проживання у громаді. 

На сучасному етапі вирішальне значення має впровадження нових 

інноваційних науково обґрунтованих підходів та методів підвищення 

ефективності системи благоустрою населених пунктів із врахуванням досвіду 

провідних країн Європейського Союзу. 

Для відновлення чистоти і порядку у громаді необхідно залучити широкі 

верстви населення, що передбачає Програма, розпочати освітньо-виховну 

роботу з піднятої проблеми в закладах освіти. Програмою „Чисте місто” (далі 

Програма) також передбачається комплекс заходів, спрямованих на системну 

організацію збору побутових відходів, приведення в належний стан території 

громади згідно із встановленими санітарно-екологічними вимогами та чинним 

законодавством, введення більш суворого контролю за порушенням чистоти і 

порядку на території Біляївської ОТГ. 

Програма розроблена на виконання основних вимог ЗаконівУкраїни  

„Про місцеве самоврядування в Україні“, Бюджетного Кодексу України, „Про 

благоустрій населених пунктів“, „Про охорону навколишнього природного 

середовища“, „Про відходи“, „Про охорону атмосферного повітря“, „Про 

охорону і використання пам’ятників історії і культури“, „Про рекламу“. 

Комунальним підприємством «Наш Дім» виконуються роботи з 

санітарного очищення території населених пунктів, утриманню в належному 

стані зовнішнього вуличного освітлення та поточному ремонту доріг, на які не 

вистачає обігових коштів. Необхідно також придбання технічних засобів та 

матеріалів для виконання робіт з санітарного очищення територій населених 

пунктів Біляївської об’єднаної територіальної громади. Крім того, застаріла 

матеріально-технічна база підприємства потребує оновлення та ремонту. 

Зважаючи на те, що коштів отриманних від наданих послуг з вивезення 

ТПВ та пасажирських перевезень недостатньо для виконання зобов’язань з 

виплати заробітної плати працівникам підприємства, функціональних 

призначень, виникає гостра потреба у фінансуванні з міського бюджету 

коммунальному підприємству для забезпеченн явиконання заходів з 

приведення в належний стан території громади згідно із встановленими 

санітарно-екологічними вимогами та чинним законодавством. 

 
3. Мета Програми. 

Основною метою Програми є організація робіт з інженерного захисту, 

очищення та озеленення територій, а також соціально-економічних, 

організаційно-правових та екологічних заходів щодо поліпшення мікроклімату, 

санітарного очищення, зниження рівня шуму тощо, що здійснюються на 

території громади з метою її раціонального використання, належного 

утримання та охорони, створення умов щодо захисту і відновлення 



сприятливого для життєдіяльності людини довкілля. 

 

4. Обґрунтування шляхів і способів роз’яснення проблеми. 

Розробити і здійснити ефективні та комплексні заходи з утримання території 

громади у належному стані, його санітарного очищення, збереження об’єктів 

загального користування, а також природних ландшафтів, інших природних 

комплексів і об’єктів. 

Організувати належне утримання і раціональне використання територій, 

будівель, інженерних споруд та об’єктів гроомади. 

Створити умови для реалізації прав суб’єктами господарювання у сфері 

дотримання чистоти та порядку у громаді. 

Здійснити заходи з очистки громади, озеленення та утримання в належному 

стані прибудинкових територій, дворів, парків, площ, вулиць, кладовищ, 

братських могил, обладнання дитячих і спортивних майданчиків, ремонту 

вулиць і тротуарів, інших об’єктів. 

Особливе значення має формування громадського суспільства із залученням до 

взаємодії всіх соціальних структур громади для вирішення проблемних питань 

громади з мінімальними затратами. 

 

5. Обсяги та джерела фінансування. 

Фінансування Програми здійснюється виключно за умови затвердження 

бюджетних призначень, в межах можливостей бюджету. 

Розпорядником коштів на виконання Програми є управління розвитку та 

експлуатації житлово – коммунального господарства Біляївської міської ради. 

Обсяги фінансування Програми додаються (Додаток № 1), протягом року сума 

може бути скорегована. 

 

6. Строки та етапи виконання Програми. 

Реалізація Програми розрахована на 2019 рік. Програма проваджується 

одноетапно. 

 

7. Перелік завдань Програми та результативні показники. 

Програмою визначено такі основні завдання, на виконання яких буде 

надаватися фінансування: 

- придбання матеріалів для ремонтних робіт; 

- зміцнення матеріально-технічної бази коммунального господарства; 

- відшкодування витрат, пов’язаних з виконанням робіт по ліквідації 

наслідків снігопадів, повеней та інших стихійних явищ; 

- виконання сезонних робіт, пов’язаних з вивезенням опалого листя, з 

розчищенням та вивезенням снігу, покосу карантинних та інших рослин; 

- утримання об’єктів зеленого господарства та благоустрою, кладовищ, зон 

загального користування, благоустрій та впорядкування територій; 



- немеханізоване санітарне прибирання зелених зон вздовж вулиць сільських 

населених пунктів; 

- санітарне утримання зупинок громадського транспорту; 

 

- проведення інших видатків, які належать до поточних витрат; 

- проведення інших видатків, які належать до капітальних витрат. 

Заходи Програми викладені у Додатку 1. 

Виконання Програми дасть можливість забезпечити: 

- стабільну та безперебійну роботу коммунального підприємства згідно з його 

статутною діяльністю; 

- недопущення заборгованості з оплати праці; 

- модернізацію та оновлення (придбання) необхідного обладнання, парку 

транспортних засобів та його утримання в належному технічному стані; 

- збільшення обсягів виробництва та надання послуг за рахунок зміцнення 

матеріально-технічної бази підприємства; 

- зменшення енерговитрат за рахунок встановлення енергозберігаючого 

обладнання; 

- покращення якості послуг та підтримку належного естетичного та 

санітарного стану населених пунктів; 

- покращення фінансового стану коммунального підприємства; 

- належне утримання об’єктів благоустрою. 

 

8. Напрями діяльності та заходи Програми. 

Напрями реалізації Програми: 

-відновлення чистоти і порядку у громаді; 

- залучення широких верств населення до реалізації заходів Програми; 

- впровадження комплексного підходу до реалізації заходів, спрямованих на 

системну організацію збору побутових відходів, приведення в належний стан 

території громади згідно із встановленими санітарно-екологічними вимогами та 

чинним законодавством, введення більш суворого контролю за порушенням 

чистоти і порядку на території Біляївської ОТГ. 

Заходи з реалізації Програми викладені у додатку 1. 

 

9. Координація та контроль за ходом виконання Програми. 

Реалізація програми покладається на управління розвитку та експлуатації 

житлово – коммунального господарства Біляївської міської ради у партнерстві з 

комунальним підприємством «Наш Дім». У випадку необхідності корегування 

даної Програми відповідні зміни до неї вносяться рішенням сесії Біляївської 

міської ради. 

Контроль за виконанням Програми покладається на постійну комісію з питань 

транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства та будівництва 

Біляївської міської ради. 

 

 

 



 

Додаток №1 до Програми 

 
Ресурсне забезпечення та заходи Програми «ЧИСТЕ МІСТО» 

 

N 

з/ п 

Заходи 

Програми 
Виконавці 

Джерела 

фінансув

ання 

Орієнтовніо

бсягифінан

сування 

(вартість), 

тис. грн. 

Очікуваний результат 

2019р.  

1. 

 

Забезпечення 

заходів з 

санітарного 

очищення 

населених 

пунктів 

громади. 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово- 

Комунальног

о 

господарства 

КП «Наш 

дім» 

Місцеви

й 

бюджет 

5306,891 

- - підтримка 

належного 

естетичного та 

санітарного стану 

населених пунктів 

громади; 

 Ліквідація наслідків 

стихійних явищ; 

 

2. Утримання 

кладовищ 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово- 

комунальног

огосподарств

а 

КП «Наш 

дім» 

Місцеви

йбюджет 

212,044 

-утримання кладовищ в 

належному санітарному 

стані; 

3. Забезпечен

няфункціон

ування 

мереж 

зовнішнього 

освітлення 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово- 

комунальног

огосподарств

а 

КП «Наш 

дім» 

Місцеви

й 

бюджет 

722,344 

  Утримання в 

належному стан 

іоб’єктів зовнішнього 

вуличного освітлення. 



4. Забезпеченн

я утримання 

об’єктів 

дорожнього 

господарства 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово- 

комунальног

огосподарств

а, 

КП «Наш 

дім» 

Місцеви

й 

бюджет 

1288,276 

 -Забезпечення 

функціонування 

об’єктів дорожнього 

господарства в 

належному технічному 

стані 

5. Забезпечення 

утримання в 

належному 

стані об’єктів 

зеленого 

господарства 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово- 

Коммунально

гогосподарст

ва 

КП «Наш 

дім» 

Місцеви

й 

бюджет 

- 

Поліпшення 

екологічного стану 

довкіддя 

6. Догляд за 

безпритульни

ми тваринами 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово- 

Комунальног

о 

господарства 

КП «Наш 

дім» 

Місцеви

й 

бюджет 

- 

Покращення 

санітарного стану, 

безпека населення 

7. Поховання 

безхатченків 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово- 

Комунальног

о 

господарства 

КП «Наш 

дім» 

Місцеви

й 

бюджет 

- 

Забезпечення 

належного санітарного 

стану 

8. Виготовлення 

зупинок 

громадського 

транспорту та 

контейнерів 

для ТПВ 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово- 

Коммунально

го 

господарства 

КП «Наш 

дім» 

Місцеви

й 

бюджет 

- 

Удосконалення 

інфраструктури 

громади 



 Всього   7529,555  

      

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



                                                                                                                          Додаток №2 до Програми 

Завдання 1: 

Забезпечення благоустрою (санітарне очищення) місць загального користування 

Розрахунок 

показників ефективності до завдання 1 : 

 

I. Середні витрати на санітарне очищення 1 га. території місць загального користування: 

Витрати на утримання персоналу (начальник відділу, технік з благоустрою територій , технік-

озеленювач, прибиральниці територій (16 чол.) прибиральниця громадського туалету (1чол.), : 

ФОП  - 866145 грн. 

ЄСВ 22% = 190552грн. 

 Вода для обслуговування зеленої  зони = 84 м. куб. х (8,916х1,1095) = 831 грн. 

 Мітла =210 шт. х (17,00 грн. х1,1095) = 3961 грн. 

 Віник 21 шт. х (54 грн. х 1,1095) = 1258 грн. 

 Щітка для білування   12 шт. х (56 грн.х1,1095)= 746 грн. 

 Відра = 12 шт. х (28 грн. х 1,1095)= 373 грн. 

 Вапно: 8,32 тон х (2600 грн.х1,1095) = 24001 грн. 

 Вапно хлороване: 8 кг. х (31 грн. х 1,1095) = 275 грн. 

 Рукавички робітничі = 41 пар. (15,00 грн. х 1,1095) = 682 грн. 

 Спец. жилет =  8 шт. х(70 грн. х 1,1095) = 621 грн. 

 Квіти ампельні  38шт. х (120,00 грн. х 1,1095) = 5059 грн. 

 Загальновиробничі витрати (10,11 %) =  866145 грн.  х  10,11% = 87567 грн. 

 Адміністративні витрати (9,68 %) = 1182071 х 9,68 % =  114424 грн. 

 Всього без ПДВ = 1296495 грн. 

 ПДВ 20% = 259299 грн. 

 Всього на рік  =  1 555 794грн. 

 Площа загального користування на яких планується санітарне прибирання (догляд) =  2586,60 га.          

 Витрати на 1 га =1555794: 2299,20 = 676,67 грн. 

 



II. Середня вартість одного заходу: 

Витрати на утримання персоналу на рік (технік з благоустрою, вантажники( 4 чол.), підсобний 

робітник, маляр(4 розряду), озеленювачі -3 розряду (5 чол.),  озеленювачі -1 розряду (1 чол.), 

озеленювачі - (2 чол.)): 

ФОП  - 704860 грн. 

ЄСВ 22% = 155069 грн. 

Загальновиробничі витрати(10,11%)= 704860 грн. х 10,11% = 71261 грн. 

Бензин для газонокосарок та бензопил = 2495л. х (26,29х1,1095)=  72776 грн. 

Олива для газонокосарок та бензопил = 50 л. х (186,94х1,1095) = 10370 грн. 

Рукавички робочі = 25 пар х(15,00грн. х 1,1095) =  416 грн. 

Спец. жилет = 6 шт. х (70грн. х1,1095) = 466 грн. 

Запчастини для газонокосарок та бензопил = 18069 грн. х 1,1095= 20048 грн. 

Фарби різного кольору = 104 банок х (180 грн. х 1,1095)= 20770 грн. 

Адміністративні витрати(9,68%)=  1056036 грн. х 9,68% = 102224 грн. 

Робота автотранспорту:  

Трактор МТЗ-82 = 1025,64 маш./год  х 327,03 = 335415 грн. 

Трактор Беларус = 1065,33 маш./год х 358,41 = 381825 грн. 

Трактор Т-40 = 630,82 маш./год  х 302,55 = 190855 грн. 

УАЗ = 844,08 маш./год. х 309,72 = 261428 грн. 

Джелі = 852,39 маш./год х 359,32 = 306281 грн. 

Шкода = 810,722 маш./год х 315,70 = 255945 грн. 

Самоскид = 326,85 маш./год х 359,32 = 117443 грн. 

Екскаватор = (354,68 – 17,43=337,25 маш./год) х 351,26 = 118462 грн. 

 

Всього без ПДВ =  3125914 грн. 

ПДВ 20% =  625183  грн. 

Всього:  3 751 097 грн. 

Кількість заходів із санітарної очистки території  302 од. Показники продукту: 

1. Санітарне прибирання території Біляївської ОТГ  
у літній час прибирання території, місць загального користування, а саме: 



- укіс трави (обочин центральних доріг, скверів, газонів)- 33 од., 

- підрізка парослі кущів та дерев(збір, погрузка та вивезення підрізаного гілля) – 42  од.,  

- ліквідація стихійних звалищ( збір, погрузка та вивіз побутових відходів) - 41 од., 

- у зимовий час :  

- прибирання  від снігу вулиць, тротуарів, зупинок громадського транспорту та під’їздів до них –  

32 од.,  

- посипання піщаною сумішшю доріг, зупинок  громадського транспорту, під’їздів до них, 

тротуарів – 21  од.,  

2. Розчищення від снігу вулиць автотранспортними засобами –  22 од. 

 У разі виникнення екстрених непередбачених, надзвичайних ситуацій, які становлять загрозу 

життєдіяльності населенню, установам та закладам Біляївської об’єднаної територіальної громади 

можливо проведення фінансування за рахунок коштів з фонду надзвичайних ситуацій. 

3.   Білування та окраска пам’ятників, стел – 4 од., 

4.   Окраска зупинок громадського пасажирського транспорту – 9 од., 

5.   Окраска  урн на зупинках громадського транспорту та на вулицях міста – 7 од., 

6.   Окраска контейнерного парку – 20 од., 

7.  Окраска дерев’яних  лавок на алеях парків та алей міста та інших населених пунктах громади – 

7 од., 

8.    Окраска роздягальні та об’єкту «дерев’яний грибок» дитячого пляжу – 1 од., 

9. Білування дерев, бордюрів центральних вулиць міста – 24  од. 
10. Висадка посадочного матеріалу –  17 од. 
11. Полив висадки, газонів, квітників - 18 од. 
 

Середня вартість одного заходу = 4309075 : 302 = 14268,46 грн. 

 

Всього Завдання №1 = 1 555 794+ 3 751 097 = 5 306 891 грн. 

 

 

      Т. в.о. Директора КП «Наш дім»                                                         Калачук К.О.  

 

      

       Економіст                                                                                            Кравчук Л.І. 



Завдання 2:  

Забезпечення благоустрою кладовищ 

 

Розрахунок 

показників ефективності до завдання 2  

 

 

Витрати на утримання доглядачів кладовища( 3 чол.) :  

   ФОП 121546 грн. 

   ЄСВ 22% = 26740 грн. 

Загальновиробничі витрати = 26740 х 10,11%=12288 грн. 

Вода для обслуговування кладовищ  = 54 м.куб. х(8,916грн. х 1,1095) = 534 грн. 

Адміністративні витрати =161108 грн. х 9,68% = 15595 грн. 

Всього без ПДВ : 176703 грн. 

ПДВ 20%= 35341 грн. 

Всього:  212044 грн. 

 

Загальна площа кладовищ, що потребує благоустрою =  5,30 га. 

           

 Витрати на 1 га = 212044 : 5,30 = 40008,30 грн. 

 

 

 

 

       Т. в.о. директора КП «Наш дім»                                                       Калачук  К.О. 

 

      

       Економіст                                                                                           Кравчук Л.І. 



 

Завдання 3: Забезпечення функціонування  мереж зовнішнього освітлення  

 

Розрахунок 

показників ефективності до завдання 3 

 

 

Річний ФОП ( 3 чол.) :   164904 грн. 

ЄСВ 22% = 36279  грн. 

Загальновиробничі витрати =  174904 х 10,11%= 16672 грн. 

Матеріали згідно розрахунку потреби   = 93231 грн. 

Адміністративні витрати = 311086 х 9,68% = 30113 грн. 

Робота автопід'ємника =  729,73 авто/год. х 357,33 = 260754  грн. 

Всього без ПДВ = 601953 грн. 

ПДВ 20%= 120391 грн. 

Всього:  722 344 грн. 

 

Протяжність мережі зовнішнього освітлення   40,789 км. 

 

Середні витрати на  утримання 1 км зовнішнього освітлення:   722 344 грн. :  40,789  км. = 

= 17,709 тис.грн./км 

 

 

        

 

       Т. в.о. Директора                                                                   Калачук   К. О. 

 

      

       Економіст                                                                              Кравчук Л.І. 



Завдання 4: 

 Забезпечення утримання в належному технічному стані об'єктів дорожнього господарства  

 

Розрахунок 

показників ефективності до завдання 4  

 

1. Проведення робіт по грейдеруванню доріг з ґрунтовим покриттям Біляївської ОТГ загальною   

площею 77,4 тис.кв.м, а саме:  

м. Біляївка: вул. Нова – 2000 м2, вул. Космонавтів – 2800 м2, ІІ провул. Шевченко – 1750 м2, провул. 

Пролетарський – 400 м2, вул. Зелений Хутір – 1800 м2, вул. Вишнева – 1600 м2, вул. Кіпенко – 9700 

м2, ІІ провул. Нижній – 400 м2, вул. Придністровська – 2000 м2, провул. Костіна – 700 м2, вул. 

Волошкова – 5600 м2, вул. Горького (від Одеської до Заводської) – 2000 м2, вул. Зарічна (від 

Одеської до Заводської)  – 2000 м2, вул. І.Франка (від Одеської до Заводської) )  – 3200 м2, вул. 

Ватутіна – 800 м2, вул. Остапа Вишні – 1800 м2, вул. Матросова – 1600 м2, провул. Матросова – 

1600 м2, вул. Квіткова – 1600 м2, вул. Зелена – 2400 м2, вул.Польова-3050 м2, вул. Бендяка 6000,0 

м2, вул. Резніка - 2400 м2, вул. Полунична - 2800 м2 

с-ще Повстанське: вул. Миру – 2600 м2, вул. Садова – 1200 м2, 

с. Майори: вул. Сонячна – 4800 м2, вул. Одеська – 3800 м2, вул. Польова - 1200 м2,  вул. Пшенична 

- 3800 м2  . 

 

2. Проведення робіт по ямковому ремонту (асфальтування) доріг  Біляївської ОТГ загальною    

площею 1,2 тис. кв. м., а саме:  

      м. Біляївка: вул. Отамана Головатого – 110 м2, вул. Успенська – 100 м2, вул. Московська – 70 м2,  

      вул. Чуйкова – 80 м2, вул. Одеська –100 м2, вул. Калинова – 110 м2, вул. Горького – 200 м2, , 1   

      провул. Успенський – 40 м2, вул. Заводська – 60 м2, вул. Слобідська –  80 м2, вул. Шевченко – 50  

      м2, вул. Генерала Глібова – 100 м2, вул. Садова – 100 м2. 

 

3. Проведення робіт по  ремонту  (піщано - гравійна  суміш) доріг   Біляївської   ОТГ  

загальною площею  12,8  тис. кв. м, а саме:  

      м. Біляївка: вул. Зарічна (від Одеської до Заводської) – 2000 м2, вул. І.Франка (від Одеської до  

      Заводської) – 3170 м2, вул. Горького (від Одеської до Заводської) – 2000 м2, вул. Волошкова –  

      5590 м2. 



 

Витрати на відділ утримання та експлуатації міських доріг: 

ФОП = 154482 грн. 

ЄСВ 22%= 33986 грн. 

      Загальновиробничі витрати = 154482  х  10,11 % = 15618 грн. 

      Піщано-гравійна суміш = 1272,35 т х 387,50 = 493036 грн. 

      Асфальт = 62,37 т х 2500 =  155925 грн. 

      Бітумна емульсія ЕБКШ = 0,291 т х 12500,00 = 3638 грн. 

      Адміністративні витрати = 948376 х 9,68 % = 91803 грн. 

Вартість автогрейдера 1 маш/год = 500,30 грн.  

Плановий час роботи грейдера на рік (факт 12 міс.) -250,00 маш/год 

Вартість послуги грейдера на рік = 250,00 маш/год х 500,30 = 125075 грн. 

      Всього без ПДВ = 1073563 грн. 

      ПДВ 20% = 214713 грн. 

      Всього на рік  = 1 288 276 грн. 

      Площа міських доріг на яких планується проведення робіт =  91,4 тис.кв.м. 

      Витрати на 1 тис.кв.м. =  1 288 276 : 91,4   = 14,095 тис.грн./1тис.кв.м. 

 

 

      Т.в.о. Директора КП «Наш дім»                                                             Калачук К.О. 

 

      Економіст                                                                                                 Кравчук Л.І. 

 

 

 

 

 
 

 

 


